
PORTARIA Nº 12.625, DE 12 DE ABRIL DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar o Sr. BELMIRO SGARBI NETO CRC-SP nº 
191549/O - 2, para exercer as funções de GESTOR CONTÁBIL dos convênios firmados com 
a Secretaria de Estado da Educação – FDE (Fundação para o Desenvolvimento da Educação).

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 12 de abril de 2016.

 

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


